
TIG
ER

 
w w w . l e s t e c h . c z

TIGER
   

v ý r o b c e   h a s í c í   t e c h n i k y

Lestech
 Č e s k á   r e p u b l i k a

TIG
ER

VYR
O

B
E

N
O

 V  Č E S K É  R
E

P
U

B
L

ICEVYR
B

E
N

O

V
Č E S K É

E
P

U
B

L

E

hasící zádový vak 
s motorovou proudnicí

TIG
ER

 
w w w . l e s t e c h . c z TIG

ER
 

TIG
ER

TIG
ER

 



TIGER TIGER

      0.8 0.8

      76 69

      5.2 5.0

      1.8 1.8

      6 6

TIGER S
TIGER H

Specifi
kace

                                        Výkon motoru [kW] 

                        Rychlost vzduchu [m/s]

                Hmotnost foukače [kg]

                         Průtok [l/min]

        Délka dostřiku [m] 

Při hašení se využívá silného proudu 
vzduchu, který je v případě potřeby 
podpořen příměsí vody a tvoří tak spolu 
vodní mlhu. Silný proud vzduchu je 
tvořen dvoutaktním motorem a 
ventilátorem, který vzduch vhání do 
proudnice. V proudnici je vzduch smísen s 
vodou, která je čerpána ze zádového 
vaku. V případě potřeby je možné hasební 
účinek podpořit pěnidlem, které je 
přidáno do zádového vaku.

Hasící zádový vak s motorovou proudnicí TIGER je vhodnou alternativou ke klasickému 
hasícímu zádovému vaku, oproti kterému má však větší hasební účinek a větší pokrytí 
požáru. Hasící zádový vak TIGER je určen k hašení lesních a polních požárů. Je vhodnou 
výbavou cisternových požárních vozů, terénních automobilů při obhlídce polesí v suchých 
měsících, nebo jako prevence v kombajnech při sklizni.



    TIGER S                                                   TIGER H
Stihl SH 86-D

Značka Stihl nabízí ověřenou kvali-
tu a širokou pobočku servisů. Jste 
vybaveni jinými stroji od Stihlu? 
Neměňtě značku.

Husqvarna 125BVx

Značka Husqvarna nabízí ověře-
nou kvalitu a širokou pobočku 
servisů. Jste vybaveni jinými stroji 
od Husqvarny? Neměňtě značku.

Hasící zádový vak s motorovou 

proudnicí s vysokým výkonem 

a snadnou ovladatelností...

... hasící zádový vak s ruční 

dvoučinnou proudnicí v případě, 

že nemůžete použít motorovou

proudnici...

... samostatný foukač, vysavač nebo

drtič při použití originálního

příslušenství výrobce.

3in1        díky rychlospojce

TIGER TIGER



TIGER TIGER KIT

TIGER KIT je vhodný pro ty, co již mají foukač a chtějí 
ho používat v kombinaci s hasícím zádovým vakem 
ERMAK. Součástí kitu je hasící zádový vak ERMAK 20, 
ruční proudnice a upravený originální nástavec pro 
foukač. Stačí nasadit nový nástavec a můžete ihned 
používat bez dalších úprav.

Hasící zádový vak osazený 
rychlospojkou pro rychlou 
výměnu foukač/proudnice

Ruční proudnice

Originální plastový 
nástavec



přidejte se k
 nám...

Nádražní 241  |  281 44 Zásmuky  |  Česká republika

tel.: +420 775 574 552  |  e-mail: lestech@lestechcz.com  |  www.lestechcz.com

www.lestechcz.com

Lestech
 Č e s k á   r e p u b l i k a

v ý r o b c e   h a s í c í   t e c h n i k y


